
      
      
      

        





      


    
      
        
          
            
              [image: Homepage - 3. lékařská fakulta]
            

          

          
          

          
            [image: ]
          

          
            
              	
	     UK
	  
	
	     FNKV
	  
	
	     SIS
	  
	
	     CAS
	  
	
	     EIS
	  
	
	     ESS
	  
	
	     eFEES
	  
	
	     OBD 3LF
	  
	
	     Výuka
	  
	
	     Rozvrh
	  
	
	     e-mail
	  
	
	     Whois
	  

              

            

            

                        
              
                
                
              

              

            

                                    
			  
		              

            

            
              
              

              
            

            
              	[image: Facebook]
	[image: Instagram]
	[image: Twitter]
	[image: YouTube]
	[image: RSS]
	[image: Navigator]


            

                                  

        
      

    


  

    
  
    
      
        
          	
       	   	     Fakulta
		 			
			    	
					 O fakultě
				  
	
					 Vedení a orgány fakulty
				  
	
					 Děkanát
				  
	
					 Pracoviště a funkční jednotky
				  
	
					 Studijní obory
				  
	
					 Úřední deska
				  
	
					 Předpisy
				  

	
					 Dokumenty fakulty
				  
	
					 Zahraniční spolupráce
				  
	
					 Formuláře ke stažení
				  
	
					 Výběrová řízení a volná místa
				  
	
					 Veřejné zakázky
				  
	
					 Služby pro veřejnost
				  
	
					 Spolupráce
				  
	
					 Stravování
				  

	
					 Ombudsman
				  
	
					 Média
				  
	
					 Časopisy
				  
	
					 Foto a video
				  
	
					 Vydané publikace 3. LF
				  
	
					 Ochrana osobních údajů (GDPR)
				  
	
					 Kontakt
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Studium
		 			
			    	
					 Magisterské studium
				  
	
					 Navazující magisterské studium
				  
	
					 Bakalářské studium
				  
	
					 Doktorské studium
				  
	
					 Univerzita třetího věku
				  
	
					 Specializační vzdělávání
				  
	
					 Dětská univerzita
				  

	
					 Juniorská univerzita
				  
	
					 Nabídka oborů UK
				  
	
					 Formuláře pro studium, studijní záležitosti a výuku
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Specializace
		 			
			    	
					 Aktuality
				  
	
					 Postupy
				  
	
					 Vzdělávací programy
				  
	
					 Kurzy
				  
	
					 Atestace
				  
	
					 Certifikát o absolvování základního kmene
				  
	
					 Legislativa
				  

	
					 Důležité odkazy a informace
				  
	
					 Možnosti ubytování
				  
	
					 KOR, SOR
				  
	
					 Kontakty
				  
	
					 Veřejný příslib
				  
	
					 Změny ve specializačním vzdělávání po 1.7.2017
				  
	
					 Základní kmeny lékařů
				  
	
					 Úpravy vzdělávacích programů
				  

	
					 Organizační struktura
				  
	
					 Garanti specializačních oborů
				  
	
					 Zkouška po ukončení vzdělávání v základním kmeni
				  
	
					 Akreditace
				  
	
					 Specializační obory lékařů a zubních lékařů
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Věda a výzkum
		 			
			    	
					 Aktuality
				  
	
					 Akademické kvalifikace
				  
	
					 Vědecká rada
				  
	
					 Publikační činnost
				  
	
					 Granty a výzkumné projekty
				  
	
					 Výzvy k podávání návrhů projektů
				  
	
					 Projekty EU
				  

	
					 Národní plán obnovy
				  
	
					 Cooperatio (2022-2026)
				  
	
					 PROGRES (2017-2021)
				  
	
					 PRVOUK (2012-2016)
				  
	
					 Pregraduální výzkum
				  
	
					 Doktorské studium
				  
	
					 Dizertační práce
				  
	
					 Transfer technologií (TT)
				  

	
					 Studentská vědecká konference 3. LF UK
				  
	
					 Informační systém OBD 3. LF UK
				  
	
					 Ocenění, udělené medaile
				  
	
					 Formuláře
				  
	
					 Kontakty
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Uchazeči
		 			
			    	
					 O studiu
				  
	
					 Přijímací řízení
				  
	
					 Přihláška ke studiu
				  
	
					 Výsledky příjímacího řízení
				  
	
					 Přípravné kurzy
				  
	
					 Testy, vzorové testy
				  
	
					 Tématické okruhy a doporučená literatura
				  

	
					 Nostrifikace
				  
	
					 Den otevřených dveří
				  
	
					 Ubytování pro uchazeče
				  
	
					 Freemovers
				  
	
					 Často kladené otázky - FAQ
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Studenti
		 			
			    	
					 Aktuality
				  
	
					 Informace pro studenty z oblasti sociálního zabezpečení
				  
	
					 Rozcestník k informacím
				  
	
					 Sekce pro studium a výuku
				  
	
					 Rozvrhy
				  
	
					 Harmonogram akademického roku
				  
	
					 Informační systémy a služby
				  

	
					 Studijní plány
				  
	
					 Karolínka
				  
	
					 Kalendář studentských akcí na 3. LF
				  
	
					 Vademecum nového studenta
				  
	
					 Vademecum absolventa
				  
	
					 Praxe
				  
	
					 PVK + SVA + VP
				  
	
					 Výuka Ústavu tělesné výchovy 2. LF UK
				  

	
					 Studium v zahraničí
				  
	
					 Knihovna
				  
	
					 Stipendia a ceny
				  
	
					 Studenti se speciálními vzdělávacími potřebami
				  
	
					 Nabídky práce a stipendií
				  
	
					 Závěrečné práce
				  
	
					 Evaluace výuky
				  

	
					 Všeobecné informace
				  
	
					 Předpisy a poplatky
				  
	
					 Péče o duševní zdraví studenta
				  
	
					 Absolventi
				  
	
					 Vstupní soustředění v Dobronicích
				  
	
					 FAQ
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Doktorandi
		 			
			    	
					 Doktorské studium
				  
	
					 Aktuality
				  
	
					 Vademecum doktorského studia
				  
	
					 Základní informace o studiu
				  
	
					 Studijní programy
				  
	
					 Školitelé
				  
	
					 Přijímací řízení
				  

	
					 Zápis studentů ke studiu
				  
	
					 Studenti doktorského studia
				  
	
					 Kurzy
				  
	
					 Jazykové zkoušky
				  
	
					 Absolventi
				  
	
					 Volná místa
				  
	
					 Dizertační práce
				  
	
					 Obhajoby
				  

	
					 Ocenění
				  
	
					 Formuláře
				  
	
					 Mobilita studentů
				  
	
					 Nabídka zahraničních stáží
				  
	
					 Komise pro doktorská studia
				  
	
					 Termíny Státních zkoušek a Obhajob
				  
	
					 FB skupina Doktorandi na 3. LF
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Zaměstnanci
		 			
			    	
					 Aktuality
				  
	
					 Kariéra na 3. LF
				  
	
					 Zahraniční spolupráce
				  
	
					 Formuláře
				  
	
					 Vnitřní předpisy
				  
	
					 Ombudsman 3. LF UK
				  
	
					 Ombudsman UK
				  

	
					 Benefity UK
				  
	
					 Benefity 3. LF
				  
	


			

		 	  

        
      

	  
    

  



    
        

        
                
            	
	Fakulta
	Pracoviště a funkční jednotky
	Výpočetní středisko
	Informační systémy a služby
	E-mail

        

            




        
    
                    

                        
            
                	
	     	     Výpočetní středisko
		 	
	     	     Novinky a upozornění
		 	  
	
	     	     Informační systémy a služby
		 	
	     	     CAS
		 	  
	
	     	     E-mail
		 	  
	
	     	     eduroam
		 	  
	
	     	     Office365
		 	  
	
	     	     Kde hledat pomoc
		 	  
	
	     	     Správa učeben, obsluha techniky
		 	  
	
	     	     Rozvrhy
		 	  
	
	     	     SIS
		 	  
	
	     	     Webové stránky
		 	  
	
	     	     eFEES
		 	  
	
	     	     Výuka
		 	  
	
	     	     Helpdesk
		 	  
	
	     	     Elektronická spisová služba
		 	  
	
	     	     Hlasové telefonní služby
		 	  
	
	     	     Informační systém UK
		 	  
	
	     	     EIS
		 	  
	
	     	     Služby CESNET pro studium
		 	  

	  
	
	     	     GDPR
		 	  
	
	     	     Elektronická výuka
		 	  
	
	     	     CSIRT-LF3
		 	  

	  

            
        

    
        E-mail

        

            

        
        
            E-mail

        

                
                
                    
                

 Fakultní e-mailové adresy




 Vznik e-mailové adresy

Fakultní e-mailovou získává každý zaměstnanec automaticky po nástupu do zaměstnání. Adresa je vždy ve tvaru jmeno.prijmeni@lf3.cuni.cz. Vyjímkou je případ, že jsou na fakultě zaměstnanci se stejným jménem a příjmením. V tomto případě se bude jeden odlišovat číslovkou za příjmením. 



Po ukončení pracovního poměru bude adresa zaměstnance ještě po nějakou dobu funkční a automaticky se poté smaže. Zaměstnanec, který to bude nutně potřebovat, například kvůli publikacím, může si požádat o dlouhodobější přesměrování pošty na jinou adresu.  






 Přihlašovací údaje

Přihlašování ke schránce je pomocí jména a hesla stejného jako do CAS (Centrální autentifikační služba UK). Přihlašovacím jménem bude výhradně osobní číslo. Každý zaměstnanec, aby se mohl přihlásit k poštovnímu serveru, bude muset mít nejdříve vystavenou zaměstnaneckou kartu UK a nastavené heslo v CAS.



Pro otestování přístupu k poštovní schránce a pro zjištění tvaru přidělené oficiální mailové adresy lze použít stránku http://mailadmin.lf3.cuni.cz, kde uvidíte všechny evidované tvary (aliasy) Vaší e-mailové schránky.



U osob, kteří již měli před příchodem na naší fakultu nějaký pracovní nebo studijní vztah k jiné instituci v rámci Univerzity Karlovy, se sice CAS přihlašovací údaje nijak nemění, ale kvůli synchronizaci hesla do fakultního e-mailu je nezbytné, aby si nastavili v CAS heslo znovu. Heslo si můžete nastavit stejné, nemusíte ho pro tento účel měnit na jiné. Heslo se do fakultního e-mailu synchronizuje po uložení v CAS.






 Webové rozhraní e-mailové schránky

Poštovní server má webové rozhraní na adrese https://webmail.lf3.cuni.cz kde lze vyzvedávat poštu pomocí webového prohlížeče odkudkoliv.






 Limity

Datový limit pro odchozí e-maily je 30Mb.






 Přesměrování, automatické odpovědi v nepřítomnosti

Na adrese http://mailadmin.lf3.cuni.cz  lze nastavovat jak přeposílání došlých mailů na jinou adresu, tak nastavit automatickou odpověď na všechny příchozí e-maily s možností nastavení doby platnosti od - do.  Za doručení přesměrovaných e-mailů fakulta neručí. 



Rovněž je zde k dispozici informace o všech vašich evidovaných e-mailových adresách a informace o přihlašování do webového rozhraní e-mailové schránky.




[image: ]







 Parametry pro nastavení poštovních klientů

Pokud potřebujete nastavit poštovní klienty jako je třeba Thunderbird, Outlook apod. níže naleznete potřebné parametry.




Vyzvedávání pošty





	
protokol  

	
adresa serveru

	
porty

	
zabezpečení  

	
dostupnost


	
IMAP  

	
imap.lf3.cuni.cz  

	
993  

	
vyžadováno zabezpečené SSL připojení  

	
odkudkoliv









Odesílání pošty





	
protokol  

	
adresa serveru

	
porty

	
zabezpečení

	
dostupnost    


	
SMTP  

	
smtp.lf3.cuni.cz  

	
25  

	
bez autentizace, vyžadováno zabezpečené SSL připojení  

	
pouze z lokální sítě fakulty


	
SMTP AUTH

	
smtp.lf3.cuni.cz  

	
587  

	
vyžadováno jméno a heslo a zabezpečené SSL připojení  

	
odkudkoliv











 Univerzitní e-mailová adresa v Microsoft 365

Univerzita Karlova v roce 2023 rozhodla o širším nasazení cloudového prostředí Microsoft 365 v rámci rektorátu UK a některých fakult UK. V rámci toho RUK prosazuje  automatické zakládání emailových adres všem zaměstnancům a studentům UK ve tvaru osobnicislo@o365.cuni.cz.



Ze se strany RUK je posílání zpráv na tyto e-mailové účty v Microsoft 365 aktivně využíváno! Tím vzniká pro zaměstnance a studenty nutnost sledovat tyto emailové schránky.



Zároveň RUK nenabízí fakultním administrátorům možnost globálního přesměrování těchto cloudových schránek na fakultní e-mailové adresy. Přesměrování na fakultní emailovou adresu si tedy musí každý uživatel provést sám po přihlášení do Microsoft 365.




Postupy a informace o  přesměrování z Microsoft 365 naleznete zde.








 Informace pro studenty



	
Studentům se stejně jako u zaměstnanců zakládají e-mailové adresy automaticky a platí pro ně stejné výše uvedené podmínky a informace. Podmínkou pro automatické zřízení e-mailové adresy je absolvování přijímacího řízení.




	
O zřízení studentské fakultní e-mailové adresy pro studenty starších ročníků, nebo těch kteří neprošli přijímacím řízením, kontaktujte MUDr. Tomáše Kostrhuna.




[image: ]      






            

                        
                                Poslední změna:  4. leden 2024 10:44 
                                
                    PDF TXT                    [image: print]
                

                

            

            	
				
		
		
			
				[image: Sdílet na: Facebook]
				[image: Sdílet na: Twitter]
			

			Sdílet na:  
			

		

	            	            

            







  		
		  Kontakty
		  
			
			  


3. lékařská fakulta


Univerzita Karlova

Ruská 87, 100 00 Praha 10




tel.: +420 267 102 111



[e-mail]






IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208




Další kontakty a bankovní spojení







			  

		  

		

				
		  Jak k nám
		  
			
			  








			  

		  

		

					
			  Váš názor
			  
				
				  
				                      
				  				  
          
          

				

			  

			

		




  
    
      
        © 2024 3. lékařská fakulta								                				      

      
        
          	Přihlášení do informačního systému UK
	Kontakty
	Nastavení cookies


        
      

      

    

  









  
